[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
от «06»  октября  2015 года    № 388
О внесении изменений и дополнений

в распоряжение от 20.01.2015 № 11
«Об утверждении Плана-графика

осуществления закупок на 2015 год»
В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 20.09. 2013 № 544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы» (с изменениями и дополнениями),
1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в приложение к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 20.01.2015 № 11 «Об утверждении Плана-графика осуществления закупок на 2015 год».

2. Управлению делами:

1)разместить  план-график осуществления закупок на 2015 год с внесенными изменениями на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.
        2)обнародовать и разместить настоящие распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Усть-Большерецкого
 муниципального района

                                                                 К.Ю.Деникеев

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением  Администрации

Усть-Большерецкого муниципального района

 от    «06» октября  2015 № 388
Изменения
которые вносятся в приложение к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района №11 от 20.01.2015 «Об утверждении Плана-графика осуществления закупок на 2015 год»

1.
Изложить строку  закупки в следующей редакции:
«
	902 1004 034 5082 412 310
902 1004 034 4022 412 310
902 0501 990 1013 412 310
	70.12
	70.12.11.000

	Приобретение благоустроенного, изолированного жилого помещения(дом, квартира) детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей в муниципальную собственность Усть-Большерецкого муниципального района
	Продаваемая квартира, предназначенная для проживания граждан, должна находиться в жилом многоквартирном доме с централизованным водоснабжением и канализацией. Дом, в котором находится квартира, не должен относиться к аварийному или ветхому жилищному фонду. Квартира должна состоять из жилых комнат, кухни, прихожей, санузла. Квартира должна соответствовать санитарным и техническим нормам, быть пригодной для проживания и не нуждаться в ремонте. Квартира должна быть оснащена исправным сантехническим оборудованием согласно нормативам, определенным Жилищным кодексом Российской Федерации. Обязательным условием является наличие в квартире (в исправном и пригодном для эксплуатации состоянии) входной и внутренних предусмотренных планировкой, дверей, лежачей ванны, раковины кухонной, унитаза, электросчетчика.
	Шт.
	1
	1294,8
	12,9/64,7
	10.2015
	10.2015
	Запрос предложений
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта.

»;
2. Изложить строку закупки  в следующей редакции:

«

	902 0412 112 0999 244 310
	36.12
	36.12.12.133
36.12.12.131

36.11.11.312

36.11.11.311

36.12.12.113

	Приобретение офисной мебели:
Стеллаж радиусный;

Шкаф открытый;

Тумба выкатная с замком;

Кресло офисное;

Стул офисный;

Стол-приставка.
	Требование к качеству товара приводятся в Технической части приложение № 2 к извещению о проведению запроса котировок
Субъектам малого предпринимательства и социально-ориентированным некомерческим организациям
	Шт.
	7
	35,0
	0/1,75
	10.2015
	11.2015
	Запрос котировок
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта.

»;
3. Изложить строку закупки в следующей редакции:

«

	902 0113 990 1009 244 221

	22.22

21.23
	22.22.11

21.23.12

	Маркированные конверты, почтовые знаки
	Стандартные почтовые конверты, почтовые знаки. Товар не бывший в употреблении, не поврежденный
	Усл.ед.
	1
	137,0
	13,7/68,5
	Октябрь

2015
	Ноябрь

2015
	Электронный аукцион
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта.

».